
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/273/14 z dnia 27 maja 2014 roku, dotyczącej określenia rodzaju 
dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kościelisko w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 
usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U.  z 2024 r.  poz.  1465 ze zm.) oraz  art. 6r  ust. 4 ustawy  z 13 września  
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2024  r. poz. 399 ze zm.), Rada Gminy 
Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXI/273/14 z dnia 27 maja 2014 roku w sprawie określenia rodzaju 
dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kościelisko w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 3337), w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6701



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr  VIII/57/24 
Rady Gminy Kościelisko 
z dnia 24.10.2024 roku 

 
 

Rodzaje usług dodatkowych świadczonych przez Gminę na rzecz właścicieli 
nieruchomości wraz z wysokością cen za ich świadczenie 

 
Lp. Rodzaj 

odpadu 
Wysokość 

cen 
1. Usługa odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

stanowiących odpady komunalne z terenu nieruchomości: 
- kontener KP5 
- kontener KP7 
- worek 60 l na gruz betonowy i ceglany bez zanieczyszczeń 
- worek 120l na styropian, wełnę mineralną, watę szklaną  

 
 
2800,00 zł 
4044,44 zł  
    29,00 zł 
    18,00 zł 

2. Usługa odbioru odpadów zielonych 
z terenu nieruchomości: 
a) odpady zielone, tj. trawa, liście, gałęzie, itp. 
- kontener KP5 
- kontener KP7 
- worek 120 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 

 
 

1162,50 zł 
1679,17 zł 

         31,00 zł 
3. Usługa odbioru odpadów wielkogabarytowych 

- kontener KP5 
- kontener KP7 

1850,00 zł 
2672,22 zł 

4. Usługa odbioru odpadów komunalnych na zlecenie 
właściciela nieruchomości: 

a) zmieszane odpady komunalne 
- 120 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
- 240 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
- 360 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
- 1100 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
- KP5 
- KP7 

b) selektywnie zebrane (tj. szkło, papier, plastik i metal) odpady 
komunalne 
- 120 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
- 240 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
- 360 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
- 1100 l - odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 
- KP5 
- KP7 

c) selektywnie zebrane odpady komunalne - popiół 60 l - odbiór   
odpadów zgodnie z harmonogramem 
d) selektywnie zebrane niebezpieczne odpady komunalne 120l - 
odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem 

 
 
 
          40,00 zł 
          80,00 zł 
        120,00 zł 
        366,67 zł 
      1500,00 zł 
      2166,67 zł 
 
 
          20,00 zł 
          40,00 zł 
          60,00 zł 
        183,33 zł 
        750,00 zł 
      1083,33 zł 
 
          24,00 zł 
 
          55,00 z 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/57/24

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6701


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-11-04T15:42:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




